
 
VŠĮ KLAJŪNAS 

 
 Viešoji įstaiga, Vilkmergės g. 22A, Antakalnio III k., Pivonijos sen., Ukmergės r. 

Tel. 8 684 39570, el. p. vsiklajunas@gmail.com 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 304173981. 

 
 

2020 metų VšĮ KLAJŪNAS 

 veiklos ataskaita 
 

2020 m. VŠĮ „KLAJŪNAS“ priimtų gyvūnų bendra statistika (2020.12.31 dienai) 

2020 metai Viso: Šunys Katės 

2020 m. Sausio 1 dienai 
prieglaudoje buvo 

69 36 33 

Priimti į globą 146 105 41 

Rado naujus namus 129 76 53 

Grįžo pas šeimininkus 2 2 - 

Eutanazuota 3 2 1 

Nugaišo 25 21 4 

PSP programa 
(neįtraukta į priėmimo skaičių) 

72 - 72 

2021 m sausio 1 dienai 
prieglaudoje, bei namų 
globoje liko 

56 40 16 

 

Parengė VšĮ”KLAJŪNAS                                                                                           Vadovė Ilma Germanienė 

 



VŠĮ KLAJŪNAS – Ukmergės rajone įsikūrusi savanoriška, ne pelno siekianti organizacija – 
gyvūnų globos namai, dirbantys “NO KILL” principu. Gyvūnai čia nemigdomi, jie gyvena iki 
savo natūralios mirties. Čia gerbiamas kiekvieno gyvūno amžius, išvaizda, negalia, nes mūsų 
tikslas – saugoti gyvybes ir suteikti benamiams gyvūnams orų ir pilnavertį gyvenimą.  

2020 m. Baigtas vykdyti ES projektas “Parama investicijoms į kaimo gyventojams svarbius 
viešuosius objektus ir kraštovaizdžio gerinimą”. Projekto tikslas įgyvendintas– renovuoti seni 
prieglaudos pastatai, sutvarkyta teritorija, kad prieglaudos erdvė būtų maksimaliai patogi 
tiek gyvūnams, tiek lankytojams, tiek pravedant edukacinius renginius su gyvūnais, ir 
reprezentuotų Ukmergę, kaip gyvūnus gerbiantį ir mylintį miestą. Toliau savo lėšomis 
įrenginėjame pastato vidų, kad gyvūnų globos namų sąlygos prilygtų aukščiausiems standartams ir 
atitiktų visus veterinarinius, higienos reikalavimus ir būtų maksimaliai patogus gyvūnams.  

2020 metais labia aktyviai dirbome su nelegalių gyvūnų daugyklų viešinimu, ir gyvūnų gelbėjimu iš 
baisių daugyklų sąlygų. Viena žymiausių bylų – Širvintų daugintojo algio Ušacko daugyklos byla. Iš ten 
paimti gyvūnai itin sunkios fizinės ir psichinės būklės, iki šiol globojami KLAJŪNE. Taip pat perimti 
šunys ir Jonavoje veikusios nelegalios daugyklos.  

2020 metais bendradarbiavome su Širvintų savivaldybe, su jai ir esame sudarę bendradarbiavimo – 
gyvūnų globos sutartis.  

Dirbome ir su PSP programa Ukmergėje ir Ukmergės rajone, pagal patvirtintą Ukmergės Sveikatos 
centro projektą.  

2020 metais vasaros metu, kai buvo palengvintos karantino sąlygos, pravedėme ir keletą edukacijų 
vaikų stovyklose, bei KLAJŪNO teritorijoje.  

Galime pasidžiaugti ir televizijos dėmesiu KLAJŪNUI. 2020 metais sudalyvavome net keliose TV 
laidose – Laisvės TV laidose apie gyvūnus (A.Tapino pokalbių laidoje “Tiek šunų”, A. Jakutytės laidoje, 
laidoje “Duok leteną”) 

Taip pat mūsų globos namai dalyvavo ir didelėje akcijoje-žygyje Labanore – Festivalyje 
gyvūnų gerovei “Spaudžiam leteną”. 


